sexta-feira, 14 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO torna público o Aditivo de

Prazo contratação: Processo Administrativo: 002/2010. Contratante: Município

de Santo Amaro, CNPJ 14.222.566/0001 - 72 Contratado:  Fundação de

Administração e Pesquisa Econômica – Social – FAPES CNPJ:

02.257.655/0001 – 75  Objeto: prorrogação da vigência do Contrato nº 108/06,

cujo objeto é a contratação de consultoria para apoiar a Prefeitura Municipal de

Santo Amaro na implantação do projeto integrado de participação comunitária,

educação sanitária ambiental na comunidade da Candolândia dentro do

Programa Habitar Brasil BID, no período de 13 de março de 2009 a 12 de

dezembro 2011. Assinatura: 10/03/2009. Vigência: 33 (trinta e três) meses.

Santo Amaro, 10 de março de 2009. Ricardo Jasson M. Machado do Carmo -

Prefeito Municipal.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

95C332198AF2852396A4B60CB61289C7